РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014                                                                                                  № 139
п. Архара

	О внесении изменений в постановление главы поселка Архара № 142 от 11.10.2013г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием Бюджетного процесса» и постановлением главы рабочего поселка (пгт) Архара № 14 от 02.03.2009 г. «Об утверждении порядков принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в редакции постановления главы поселка Архара от 11.10.2013г. № 138), в целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования,
п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел 10 муниципальной  программы «Противодействие злоупотреблению наркотическим средствам и их незаконному обороту на территории муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением главы поселка Архара от 26.09.2011 г № 163 изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года (за исключением пункта 2).

4. Положения пункта 2 настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2014 года и до 01 января 2015 года применяются исключительно к правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении и утверждении решения о бюджете рабочего поселка (пгт) Архара на 2014 год.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Архара                                                                 Е.П. Манаева
Приложение № 1

к постановлению главы поселка

от 07.11.2014№139

7. Мероприятия по реализации Программы

	№ п\п
	Мероприятия
	Объем финансирования (тыс.руб)
	Срок исполнения
	Исполнитель

	всего
	2012 г
	2013 г
	2014 г

	1
	Обследование и уничтожение площадей распространения дикорастущей конопли на территории муниципального образования
	5
	0
	0
	5
	В течение года
	Администрация поселка Архара

	2
	Приобретение гербицидов
	5
	0
	1
	4
	2 квартал
	Администрация поселка Архара

	3
	Уничтожение конопли различными способами
	15,9
	3
	5
	7,9
	2-3 квартал
	Администрация поселка Архара

	4
	Проведение бесед с подростками с выпуском информационного материала
	1
	0
	0
	0
	В течение года
	МУ Центральная библиотека

	5
	Конкурс рисунков
	1
	0
	0
	0
	В течение года
	МУ Центральная библиотека

	6
	Проведение комплексной операции «Подросток», направленной на предупреждение безнадзорности и правонарушений с привлечением несовершеннолетних группы риска
	1
	0
	0
	0
	В течение года
	МУ Дом культуры

	7
	Организация акций и мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни
	1
	0
	0
	0
	В течение года
	Стадион «Юность»

	8
	Проведение культурных и спортивно-массовых мероприятий к праздничным датам

	В течение года
	МУ Дом культуры, МУ Центральная библиотека, Стадион «Юность»

	9
	Приобретение наборов уличных спортивных тренажеров для установки в жилых микрорайонах
	61,7
	7
	19,7
	0
	2-3 квартал
	Администрация поселка Архара

	10
	Приобретение  травокосилок
	25
	0
	0
	50
	3 квартал
	Администрация поселка Архара

	ИТОГО:
	116,6
	10
	25,7
	80,9